GMINA LUBIN

Urzad Gminy Lubin
ul. Ksiecia Ludwika I 3, 59-300 Lubin, tel. 76/84-03-129, tel. 84-03-157

OR.271.48.2023 Lubin, dnia 03.11.2023 r.

WYJASNIENIE I ZMIANA
TRESCI SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA
ORAZ
PRZEDLUZENIE TERMINU SKEADANIA OFERT
DOTYCZACE POSTEPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACII:

Remont drogi gminnej nr 103046D i 103053D
w miejscowosci Klopotow.

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 wrzesénia
2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U. Z 2023 r., poz. 1605 z pdzn. zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, dokonuje
wyjasnienia i zmiany tresci SWZ, oraz zmiany ogtoszenia o zamdwieniu.

Ogloszenie o zmianie ogloszenia zostalo opublikowane w BzZP, oraz na platformie zakupowej
https: latformazakupowa.pl/pn lubin.

Zamawiajacy, przediuza termin skladania ofert do dnia: 09.11.2023 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert odbedzie sie dnia 09.11.2023 r. 0 godz. 10:30.
Wykonawca bedzie zwigzany oferta przez okres 30 dni, tj. do dnia_08.12.2023 r,

Pytanie 1. W pozygi nr 35 przedmiaru drogowego, na 400 n¥ zostata zaprojektowana nawierzchnia z mieszanki
mineralno-bitumicznej, ale nie zostat okreslony jej rodzaj, prosimy o okreslenie masy asfaltowey,

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu pozycji nr 35 przedmiaru nastepujacy sposob, tj.: ,Nawierzchnia
z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych AC11S — warstwa Scieralna asfaltowa — grubo$¢ po zageszczeniu
6 cm.

Pytanie 2. Czy w pozycji 15 przedmiaru dotyczacej ilosci robot ziemnych ich ilos¢ zostata podana prawidtowo?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany ilosci w pozycji nr 15 przedmiaru na 344,25 m>.

Pytanie 3. Jakiego koloru ma byc barierka wymieniona w pozycji nr 13?
Odpowiedz: Do wyceny nalezy przyja¢ bariere U-12a koloru biato-czerwonego.

Pytanie 4. Czy w pozycji nr 23 do wyceny trzeba przyjac nowa kostke brukowa czy bedzie tam wykorzystana kostka
z pozycgji 19?

Odpowiedz: Do wyceny robdt opisanych w poz. 23 przedmiaru nalezy przyja¢ 50 % nowej kostki oraz 50% kostki
pozyskanej z rozbiorki wg robdt w pozycji nr 19 przedmiaru.

Pytanie 5. Czy odpad z pozycji 33 - frezowanie - zostat ujety w pozycji 7 - sktadowanie? Jesli tak to czy ilos¢ w pozycji
nr 7 jest prawidfowa?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonat zmiany iloséci w pozycji nr 7 przedmiaru, zwiekszajgc ja o ilosci destruktu
asfaltowego opisanego w pozycji nr 33. W zwigzku z tym dokonuje sie zmiany iloéci w pozycji nr 7 przedmiaru na
472,25 t.

Pytanie 6. Czy w pozygi 12 przedmiaru drogowego Zamawiajacy oczekuje wykonania podbudowy z kruszywa
famanego - tluczeri kamienny 0/31,5, czy pospotki? Zastosowany KNR mowi o podbudowie z pospotki,

Odpowiedz: Podbudowe nalezy wykona¢ z kruszywa tamanego — ttuczen frakcji 0/31,5 mm. W zwigzku z tym
Zamawiajacy dokonuje zmiany zastosowanej podstawy wyceny na KNR 2-310114-07, KNR 2-31 0117-08.

Pytanie 7. Czy demontowane barierki w pozycji 13 sg aktualnie zamontowane na fundamencie betonowym? Oraz
Jakiego koloru RAL maja byc wycenione?

Odpowiedz: Istniejgce barierki zamontowane sg na fundamencie betonowym. Kolor barier do wyceny nalezy przyjac
jako biato-czerwony.


https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin

Pytanie 8. Jaka jednostke nalezy przyjac w pozycji 26 — koszty sktadowania odpadow?
Odpowiedz: Do opisu pozycji nr 26 przedmiaru nalezy przyja¢ jednostke t (tony).

Pytanie 9. Prosimy o potwierdzenie czy obmiar w pozycgii nr 15 (2835 nr’) jest prawidfowy, biorgc pod uwage, iz
pozostate pozycie w tyn dziale wskazujg na nieprawidtowosc?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany ilosci w pozycji nr 15 przedmiaru na 344,25 m?

W zwigzku z dokonanymi zmianami w przedmiarze robot pn.: Remont dr gminnej”, Zamawiajacy przekazuje
nowy przedmiar uwzgledniajgcy ww. zmiany (zatgcznik: PRZEDMIAR_Remont dr gminnej_ zmieniony.pdf ).

Zup. WOJTA

/-/ Bartosz Chojnacki

Sekretarz Gminy
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